
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Horní Štěpánov 326, 798 47 Horní Štěpánov

Obec Horní Štěpánov00288250

sestavená k 31.12.2024

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Pavlína Kočvarová, obechornistepanov@tiscali.cz, 582391032

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka si je vědoma, že nadále bude pokračovat ve své činnosti a nenastává žádná skutečnost, která by ji
omezovala nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Od 1.1.2014 došlo ke změnám v některých účetních postupech a obsahovém vymezení některých účtů, a tona základě
vyhlášky č. 473/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb.
Majetek určen ý k prodeji a oceněný reálnou hodnotou se vykazuje na účtech 035 a 036.
Věcná břemena v případě, kdy obec je oprávněná a nezařazuje věcná do pořizovací ceny investice, účtuje na
samostatném účtu 029.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní jednotka ke konci rozvahového dne časově rozlišovala pouze poskytnuté zálohy na elektrickou energii a odběr
vody.
Účetní jednotka tvoří rezervu v rámci rozpočtu, tzn. v rámci běžného hospodaření na položce 5901 na obnovu vodovodů
a kanalizací. Nevyčerpané finanční prostředky rezervy minulých let přecházejí do následujícíhoroku opět jako rezerva.
Účetní jednotka metodu kurzových rozdílů neúčtovala.
Zásoby se účtují způsobem B, pouze nákup PE pytlů se účtuje způsobem A.
Od 1.1.2012 se účtují odpisy k dlohodobému majetku. Účetní jednotka používá při odepisování majetku rovnoměrný
způsob odepisování, odepisuje se dlouhodobý majetek z výše ocenění v účetnictví dle zákona, a to do výše 5% zůstatku
této ceny. V roce 2014 se ruší ustanovení o zůstatkové hodnotě.
Odpisy účtuje ročně.
Opravné položky k pohledávkám - účetní jednotka účtuje ročně o odpisu pohledávek ve výši 10% za každých 90 dní po
splatnosti.
Majetek pořízený bezúplatně se účtuje: pozemek 031/401,stavba 021/401+081, od VÚJ v ceně, o které účtovala VÚJ -
dárce.
Účetní jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, protože využila hladinu významnosti
stanovenou vnitřním předpisem, částku 260.000,- Kč nebo 0,3% aktiv netto. Vychází ohledně stanovení významnosti
analogicky z vyhlášky č. 410/2009 Sb.
K závěrčnému vyúčtování přijatých transferů v účetní jednotce dochází k datu potvrzení správnosti závěrečného
vyhodnocení akce od poskytovatele transferu.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009
Sb., a platných českých účetních standardů.

Strana
1 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Strana
2 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.
účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

5 224 765,57 5 038 675,15 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

58 965,00 58 965,00 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

633 237,15 633 237,15 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

4 910,00 4 910,00 Vyřazené pohledávky 9053.

997 500,00 -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

216 000,00 216 000,00 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

216 000,00 216 000,00 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

9.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

10.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

59 553 038,62 122 396 572,76 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

4 527 653,42 4 341 563,00 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

997 500,00 -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

53 546 773,05 117 573 897,61 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

53 546 773,05 117 573 897,61 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

13.

14.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
3 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Účetní jednotka neeviduje žádné skutečnosti, které by existovaly ke konci rozvahového dne a jejichž důsledky by
významným způsobem měnily pohled na finanční situaci jednotky.

Strana
4 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Ke konci rozvahového dne nemá účetní jednotka podán žádný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Účetní jednotka není příspěvkovou organizací .
Informace bodu a.9 se nevztahují k právní formě účetní jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
5 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

71 931 197,01 -     Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

331 368,87 306 246,52 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
7 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nedokončený DHM - Místní komunikaceA.II.8 84 800,00

Nedokončený DHM - Nový posilovací vrt PohoraA.II.8 846 586,15

Nedokončený DHM - Chodníky Horní ŠtěpánovA.II.8 209 800,00

Nedokončený DHM - Výstavba dvou obecních bytůA.II.8 443 680,00

Nedokončený DHM - Kulturní centrum + Letní dům zábavy a tradicA.II.8 122 476,00

Nedokončený DHM - AltánA.II.8 25 583,27

Obec Horní Štěpánov ČOV a stoková síťA.II.8 101 750 882,12

Dohad  - EKO-KOM recyklace obalů z odpadůB.II.32 26 469,36

Dohad - Dotace volby do Evropského parlamentuB.II.32 29 796,00

Dohad - Dotace volby do ZO krajů a 1/3 SenátB.II.2 49 900,00

Dohad - Úroky z Termínovaných vkladůB.II.2 172 660,00

Dohad - Dotace Prodloužení chodníkuB.II.2 997 500,00

Dohad - Dotace Obec Horní Štěpánov ČOV a stoková síťB.II.2 1 950 000,00

Přijatá záloha - Dotace Obec Horní Štěpánov ČOV a stoková síťD.II.8 1 950 000,00

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Neinvestiční transfer vlastní PO MJZŠ Horní ŠtěpánovA.III.2 1 515 000,00

Finanční dar - Hospic Justýnka z.ú.A.III.2 10 000,00

Neinvestiční dotace + finanční dar - SH ČMS-SDH Horní ŠtěpánovA.III.2 29 000,00

Finanční dar - SH ČMS - SDH PohoraA.III.2 20 000,00

Neinvestiční dotace - TJ Horní Štěpánov, z.s.A.III.2 50 000,00

Neinvestiční dotace - Římskokatolická farnost Horní ŠtěpánovA.III.2 75 000,00

Finanční příspěvek - Vítání občánkůA.III.2 40 000,00

Finanční dar - Český svaz včelařů, z.s. Horní ŠtěpánovA.III.2 5 000,00

Finanční dar Charita KoniceA.III.2 10 000,00

Členský příspěvek - Mikroregion KonickoA.III.2 16 355,00

Členský příspěvek - region Haná, z.s.A.III.2 26 670,00

Neinvestiční transfer - Dopravní obslužnost Olomouckého krajeA.III.2 172 688,30

Veřejnoprávní smlouva za přestupky MěÚ KoniceA.III.2 26 700,00

Strana
8 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Finanční dar - PRO Horní Štěpánov, z.s.A.III.2 4 000,00

Finanční dar - Přikryl MichaelA.III.2 5 000,00

Odpis transferů z majetkuB.IV.2 331 368,87

Dotace ze státního rozpočtuB.IV.2 269 900,00

Dotace z Úřadu práce na VPPB.IV.2 54 454,00

Dotace na volby do Evropského parlamentuB.IV.2 29 796,00

Dotace na volby do ZO krajů a 1/3 SenátůB.IV.2 49 900,00

Neinvestiční dotace - Obec Horní Štěpánov ČOV a stoková síťB.IV.2 2 110 691,04

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-     Počáteční stav fonduG.I.

-     Tvorba fonduG.II.

-     Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-     Čerpání fonduG.III.

-     Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.

Strana
10 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

99 450 145,09 34 560 874,74 StavbyG.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

17 574 608,99 4 637 692,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

14 885 209,49 4 813 028,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

428 375,66 68 253,70 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

28 876 089,63 9 173 160,54 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

23 698 983,41 11 065 379,50 

Ostatní stavby

G.5.

13 986 877,91 4 803 361,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

64 889 270,35 62 952 190,70 

NETTO

12 936 916,99 13 166 966,99 

10 072 181,49 10 281 095,49 

360 121,96 373 364,96 

19 702 929,09 18 146 096,71 

12 633 603,91 13 390 480,91 

9 183 516,91 7 594 185,64 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

9 298 173,26 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

-     -     Stavební pozemkyH.1.

345 163,32 -     Lesní pozemkyH.2.

2 127 251,91 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

6 506 514,26 -     

Ostatní pozemky

H.4.

319 243,77 -     H.5.

Zastavěná plocha

9 298 173,26 9 272 739,02 

NETTO

-     -     

345 163,32 345 163,32 

2 127 251,91 2 127 390,15 

6 506 514,26 6 507 941,78 

319 243,77 292 243,77 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
11 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

-     -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
12 z 14

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Štěpánov00288250

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Štěpánov 326, 798 47 Horní Štěpánov

Kontaktní osoba: Pavlína Kočvarová, obechornistepanov@tiscali.cz, 582391032

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov), verze: 2024.02.D



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Štěpánov00288250

sestaveno k 31.12.2024

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Štěpánov 326, 798 47 Horní Štěpánov

Kontaktní osoba: Pavlína Kočvarová, obechornistepanov@tiscali.cz, 582391032

Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

13.02.2025
8:25:49

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Kočvarová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.0 (Horní Štěpánov)


